10/09/2020 SEI/TRE-PI - 1051130 - Despacho

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1177516&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
Praça Desembargador Edgard Nogueira. S/Nº - Centro Civico - Bairro Cabral - CEP 64000920 - Teresina - PI - http://www.tre-pi.jus.br

PROCESSO : 0011902-98.2020.6.18.8000
INTERESSADO : SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES
ASSUNTO :

Despacho nº 43191 / 2020 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COAAD/SEAPT

Senhor Pregoeiro,

Ao analisarmos a proposta da Empresa Localiza, verificamos inconsistência no valor referente ao total das diárias

(o correto é R$ 32.792,80) e no valor da quilometragem excedente (o correto é 2.750,00). Essas correções reduziria o valor total da
proposta.

Desse modo, sugerimos diligenciar a licitante para apresentar planilha corrigida.

Atenciosamente,

Abelard Dias Ribeiro dos Santos
    Assistente III - SEAPT

Documento assinado eletronicamente por Abelard Dias Ribeiro dos Santos, Chefe de Seção, em 10/09/2020, às 11:28, conforme art. 1º, § 2º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1051130 e o código CRC 4065FBC9.

0011902-98.2020.6.18.8000 1051130v3